
平成26年度　物品入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

1 印刷 秘書広報課 指名競争入札 H26.4.10 平成26年度「広報とみぐすく」印刷製本業務および有料広告掲載業務 第一印刷（株） 11,475,367 12,719,484 設定無し

2 重油類購入 学校給食センター 指名競争入札 H26.4.16 ボイラー用A重油購入 （株）りゅうせき 89.96/ℓ 98.8/ℓ 設定無し

3 印刷 学校給食センター 指名競争入札 H26.4.16 学校給食献立表印刷業務 ダイレクト印刷 571,536 576,000 設定無し

4 車両リース 水道部　施設課 指名競争入札 H26.4.24 自動車賃貸借業務 琉球日産自動車（株） 30,240/月 33,048/月 設定無し

5 印刷 議会事務局 指名競争入札 H26.5.13 平成26年度「豊見城市議会だより」印刷業務 いろは総合印刷 2,138,724 2,240,568 設定無し

6 厨房機器 学校給食センター 指名競争入札 H26.6.3 真空冷却機購入事業 （有）中島工業 24,624,000 25,000,000 設定無し

7 軽自動車 道路課 指名競争入札 H26.6.19 公用車購入(軽トラック) 琉球ダイハツ販売（株） 733,241 937,320 設定無し

8 軽自動車 水道部　施設課 指名競争入札 H26.6.27 水道管理車輌購入（軽貨物車） （株）スズキ自販沖縄 919,786 1,205,601 設定無し

9 印刷 生活環境課 指名競争入札 H26.7.2 豊見城市指定ごみ袋製造業務 （株）嘉数グラビヤ 18,749,340 21,397,543 設定無し

10 厨房機器 学校給食センター 指名競争入札 H26.8.14 シンク（2槽・1槽）及び蒸気回転釜購入事業 （有）中島工業 4,557,600 4,700,000 設定無し

11 厨房機器 学校給食センター 指名競争入札 H26.8.14 蒸気回転釜購入事業 （有）真総業 3,942,000 4,104,000 設定無し

12 運動器具 生涯学習振興課 指名競争入札 H26.8.28 豊崎総合公園市民体育館備品購入（体育器具） 皇海ワールド株式会社 110,395,440 112,860,000 設定無し

13 その他 生涯学習振興課 指名競争入札 H26.8.28 豊崎総合公園市民体育館備品購入（移動観覧席） （株）エマオ 86,355,720 88,398,000 設定無し

14 運動器具 生涯学習振興課 指名競争入札 H26.8.28 豊崎総合公園市民体育館備品購入（トレーニング器具） 福山商事(株) 10,260,000 17,604,000 設定無し

15 事務用家具 生涯学習振興課 指名競争入札 H26.8.28 豊崎総合公園市民体育館備品購入（事務用備品等） （株）オフィスとよみ 29,205,000 32,076,000 設定無し

16 パソコン関連機器 学校教育課 指名競争入札 H26.10.10 校務用コンピュータ整備事業 （有）ナハジムキ 1,927,800 2,000,000 設定無し

17 文房具・消耗品類 学校教育課 指名競争入札 H26.10.17 理科備品整備事業 （有）メイト沖縄 9,882,000 10,000,000 設定無し

18 その他 学校教育課 指名競争入札 H26.12.4 豊見城市立ゆたか小学校公用車購入事業 琉球日産自動車（株） 2,073,600 2,300,000 設定無し

19 厨房機器 学校給食センター 指名競争入札 H26.12.5 市立幼稚園学校給食提供事業に係るコンテナ・ラック棚・食缶（備品）購入事業 （有）真総業 6,480,000 6,661,440 設定無し

20 厨房機器 学校給食センター 指名競争入札 H26.12.5 市立幼稚園学校給食提供事業に係る消耗品購入事業 （有）第一機行 6,631,200 6,730,776 設定無し

21 厨房機器 学校給食センター 指名競争入札 H26.12.5 市立幼稚園学校給食提供事業に係る牛乳保冷庫（備品）購入事業 日本調理機(株) 6,048,000 6,211,080 設定無し

22 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H26.12.22 幼稚園給食導入事業（備品購入） （有）メイト沖縄 3,866,400 3,985,200 設定無し

23 PC類ソフト設定 学校教育課 指名競争入札 H26.12.22 Webフィルタリングソフト購入 （株）オキジム 1,875,960 2,509,839 設定無し

24 事務用家具 生涯学習振興課 指名競争入札 H27.1.28 テーブル・イス購入 （株）オフィスとよみ 1,185,840 1,231,200 設定無し

25 事務用家具 生涯学習振興課 指名競争入札 H27.1.28 豊見城市民体育館テーブル購入 （株）オフィスとよみ 1,185,840 1,231,200 設定無し

26 その他 学校教育課 指名競争入札 H27.1.29 豊見城市立長嶺小学校公用車購入事業 琉球日産自動車（株） 2,116,800 2,300,000 設定無し

27 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H27.2.9 ゆたか幼小学校備品等購入事業（単費）庁用備品等購入事業（第3工区） （有）ナハジムキ 14,266,368 14,768,060 設定無し

28 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H27.2.9 ゆたか幼小学校備品等購入事業（単費）庁用備品等購入事業（第1工区） （株）オフィスとよみ 14,002,200 14,494,464 設定無し

29 文房具・消耗品類 学校教育課 指名競争入札 H27.2.9 ゆたか幼小学校備品等購入事業（単費）教材備品等（音楽、体育以外） （有）メイト沖縄 11,826,000 12,381,736 設定無し

30 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H27.2.9 ゆたか幼小学校備品等購入事業（単費）庁用備品等購入事業（第2工区） （有）ダイワジム 13,608,000 14,166,070 設定無し

主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者 落札額 予定価格 最低制限価格

1/2



平成26年度　物品入札結果一覧表（4月～平成27年3月） 金額：円

主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者 落札額 予定価格 最低制限価格

31 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H27.2.9 ゆたか幼小学校備品等購入事業（単費）幼稚園備品等 （有）メイト沖縄 12,960,000 13,462,555 設定無し

32 運動器具 学校教育課 指名競争入札 H27.2.9 ゆたか幼小学校備品等購入事業（単費）体育教材備品等 （株）沖縄スポーツ 7,776,000 8,262,491 設定無し

33 学校用家具 学校教育課 指名競争入札 H27.3.12 学校備品整備事業 （株）エマオ 909,468 922,850 設定無し

2/2


